CTSVBM 11

	[bookmark: _GoBack]BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐẠI VIỆT SÀI GÒN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	ĐƠN XIN XEM XÉT

Kính gửi:	- Ban Giám Hiệu;
	- Phòng Công tác Sinh viên;
	- Phòng .…………………..;
	- Khoa……………………. ;
Tôi tên là	:	Ngày sinh	:	MSSV	:
Lớp	:	Ngành	:	Khoa	:
Khóa học	:	Hệ	:	Cơ sở	:
Điện thoại	:
Nội dung xin xem xét	:

Lý do	:

Kính mong Nhà trường xem xét và giải quyết. Tôi xin chân thành cám ơn!

	Tp. Hồ Chí Minh,  ngày …… tháng …… năm 20 …

	Ý KIẾN CỦA KHOA
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

	Ý KIẾN PHÒNG KHTC
	Ý KIẾN PHÒNG CTSV

	HIỆU TRƯỞNG

CTSV

BM

11

B

?

GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O

TRƯ

?

NG

CAO

Đ

?

NG

Đ

?

I

VI

?

T

SÀI

GÒN

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

ĐƠN XIN XEM XÉT

Kính

g

?

i

:

-

Ban Giám Hi

?

u;

-

Phòng Công tác Sinh viên;

-

Phòng

.

…………………..

;

-

Khoa

……………………. ;

Tôi

tên

là

:

................................

.......................

Ngày

sinh

:

..........................

MSSV

:

.............................

L

?

p

:

...........................

Ngành

:

................................

.........

Khoa

:

..........................

Khóa

h

?

c

:

...........................

H

?

:

................................

.........

Cơ

s

?

:

................................

..............

Đi

?

n

tho

?

i

:

................................

................................

................................

................................

.................

N

?

i dung xin xem xét

:

................................

................................

................................

..........................

................................

................................

................................

................................

................................

.....

................................

................................

................................

................................

................................

.....

................................

................................

................................

................................

................................

.....

Lý do

:

................................

................................

................................

................................

................

................................

................................

................................

................................

................................

.....

................................

................................

................................

................................

................................

.....

................................

................................

................................

................................

................................

.....

Kính mong Nhà trư

?

ng xem xét và gi

?

i quy

?

t. Tôi

xin chân thành cám ơn!

Tp. H

?

Chí Minh,  ngày …… tháng …… năm 20 …

Ý KI

?

N C

?

A KHOA

NGƯ

?

I VI

?

T ĐƠN

Ý KI

?

N PHÒNG KHTC

Ý KI

?

N PHÒNG CTSV

HI

?

U TRƯ

?

NG

      CTSV BM  11

B ?   GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O   TRƯ ? NG   CAO   Đ ? NG   Đ ? I   VI ? T   SÀI   GÒN  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc

ĐƠN XIN XEM XÉT

Kính   g ? i :   -   Ban Giám Hi ? u;     -   Phòng Công tác Sinh viên;     -   Phòng  . ………………….. ;     -   Khoa ……………………. ;    Tôi   tên   là   :   ................................ .......................   Ngày   sinh   :   ..........................   MSSV   :   .............................     L ? p   :   ...........................   Ngành   :   ................................ ......... Khoa   :   ..........................     Khóa   h ? c   :   ...........................   H ?   :   ................................ ......... Cơ   s ?   : ................................ ..............     Đi ? n   tho ? i   :   ................................ ................................ ................................ ................................ .................     N ? i dung xin xem xét   :    ................................ ................................ ................................ ..........................     ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ .....     ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ .....     ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ .....     Lý do   :   ................................ ................................ ................................ ................................ ................     ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ .....     ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ .....     ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ .....     Kính mong Nhà trư ? ng xem xét và gi ? i quy ? t. Tôi  xin chân thành cám ơn!

 Tp. H ?   Chí Minh,  ngày …… tháng …… năm 20 …

Ý KI ? N C ? A KHOA  NGƯ ? I VI ? T ĐƠN

Ý KI ? N PHÒNG KHTC  Ý KI ? N PHÒNG CTSV

HI ? U TRƯ ? NG